
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/266/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich  rzecz  dla pedagogów, psychologów i logopedów – pedagogów oraz 

nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559, 

zm.2022.583.1005.1079) w związku z oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. 2021.1762, zm.2022.935.1116) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/126/04 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich  rzecz  dla pedagogów, psychologów 

i logopedów – pedagogów oraz nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin w § 1 dodaje się: 

pkt. 5 w brzmieniu: „stanowisko – pedagog specjalny – tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – 20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 1888


		2022-10-03T13:16:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




